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ReferanseID AFJ036-1011258

Hanne Skjæggestad
Fornavn Etternavn

Bjørganlia 21
Adresse

7190 BESSAKER
Postnr/sted

91740914
Mobil

200
Antall personer

Utendørs i kaiområdet på Bessaker. Det vil bli avholdt flere arrangementer i tidsrommet
16.07.21-25.07.21. Dersom det blir anledning til å ha flere enn 200 deltakere ønsker vi å åpne for
dette i samråd med kommunen.

Hvor skal arrangement holdes?

16.07.2021
Dato

Fiskefestivalen på Bessaker har blitt avholdt i 40 år. I fjor avlyste vi hele arrangementet, men i år
ønsker vi å gjennomføre festivalen i den størrelsen smittevernreglene på tidspunktet for
arrangementet vil tillate.
I første omgang søker vi om tillatelse til å avholde konsert fredag kveld, fiskekonkurranse lørdag på
dagtid, konsert lørdag kveld og ta-sjansen søndag på dagtid helgen 16.-18. juli. I tillegg søker vi om
tillatelse til et ikke enda avklart arrangement torsdag 22. juli på kvelden i forbindelse med besøk av
Statsråd Lemkuhl og konserter på kvelden 24. og 25. juli. For en av disse planlegges det at
deltakerne skal være i egne båter. I første omgang søker vi om tillatelse til 200 deltakere på alle

Beskriv hva slags arrangement det er, og hvem som er i målgruppa?
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Sjekkliste for smittevern

arrangementene, men vi vil komme tilbake til antallet dersom smittevernretningslinjene åpner for flere
deltakere.

Ja, vi planlegger å servere mat og drikke. Maten vil som tidligere forberedes på kjøkkenet i
grendahuset, mens selve serveringen vil skje utendørs i kaiområdet. Vi jobber med nye rutiner rundt
salg og utlevering av mat og drikke, da dette vurderes å innebære den største risikoen for eventuell
smittespredning på grunn av muligheten for kødannelse.

Skal dere servere mat og/eller drikke ved arrangementet, og hvordan skal det foregå? Beskriv hva dere eventuelt skal servere/selge, hvilke hygienetiltak
dere har rundt forberedelsen av det som skal serveres, og hvordan set skal serveres.

Ja
Nei

Har du sørget for rutine for registrering av navn og kontaktinfo til alle som skal delta på arrangementene?

Ja
Nei

Vil du informere alle deltakere i god tid før arrangementet om at de ikke kan delta, hvis de har luftveissymptomer og sykdomsfølelse – selv ved milde
symptomer, og at alle som er satt i karantene eller isolasjon må holde seg hjemme?

Ja
Nei

Vil du sørge for å tilrettelegge, informere om og kontrollere at alle deltakere holder 1 meters avstand under arrangementet?

Ja
Nei

Ved ankomst til arrangementet og når de forlater området?

Ja
Nei

Etter eventuell hosting / nysing?

Ja
Nei

Etter toalettbesøk?

Ja
Nei

Ved synlig skitne hender?
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